

	Games
	Goldminer - Extraction d`or et autres Jeux
	Cahilim


Cahilim


Porselen tabak deseni hazırlama




motherload motherload flea bag vs mutt flea bag vs mutt  gold miner online free gold miner  wedding dash wedding dash wedding  wedding  gold min gold min pyramid mumy pyramid mumy pyramid run pyramid run gold mine gold mine mine gold mine gold games gold miner games gold miner 


Porselen tabak deseni hazırlama



Sofra ve süs eşyaları; porselen, seramik ve çiniden beyaz, tek renkli, desenli ve
 desensiz olarak veya porselen ve çini olmayan, adi topraktan, greden, fayans ve çömlekçi
 eşyasından yine beyaz, tek renkli ve diğer şekillerde ev eşyası veya tuvalet eşyası olarak
 kullanıldığı gibi porselen ve çiniden yapılmış süs eşyası ve heykelcikler şeklinde de
 kullanılabilmektedir.
 Porselen, çini ve seramik şeklinde imal edilen sofra ve süs eşyaları üretici firmalarca;
 ev serisi, dekorlar, otel serisi, prestij serisi, köşe mağazalar ve promosyon ürünleri olarak
 sınıflandırılmaktadır.
 Sofralık seramik eşyaların çoğu yiyecek ve içecek sunmak üzere kullanılırken; bir
 kısmı da pişirme kabı olarak kullanılmaktadır. Süs eşyalarının bir kısmı fonksiyonel ev araç
 ve gereçleri olarak( şamdan, baharatlık, peçetelik, yumurtalık vb.) kullanılırken ağırlıklı
 kısmı ise dekorasyon amaçlı (biblo, pano, abajur, vazo, heykelcik vb.) kullanılmaktadır.
 Bu kadar çok kullanım sahası olan sofra ve süs eşyaları hayatımızda çok büyük bir yer
 kaplamaktadır. Bu ürünleri üreten ve kullanan insanlar estetik açıdan göze hoş görünmesine
 büyük önem vermişlerdir. Büyük bir kısmında da çeşitli tekniklerle dekorlar uygulanmış ve
 bu şekilde daha güzel görünmeleri sağlanmıştır.
 Þablon dekoru tekniği de bu dekorlama tekniklerinden yalnızca birisidir. Sofra ve süs
 eşyaları üzerine kolayca uygulanabilen bu teknikle uygulamayı yapan kişinin hayal gücü
 doğrultusunda değişik ürünler ortaya çıkartılması mümkündür.
 Bu dersi tamamladığınızda şablon dekoru tekniğinin sofra ve süs eşyası ürünler
 üzerinde uygulanmasını öğrenecek ve bu teknikle çeşitli ürünleri dekorlayabileceksiniz.
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